
 

 

Uchwała nr X / 109 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z § 24 ust. 2 Regulaminu 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suchy Las, stanowiącego załącznik nr 6 do 

Statutu Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr XIV/120/2003  Rady Gminy 

Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. nr 153  poz. 

2900 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w sprawie procedur 

wykonania nagłośnienia w Przedszkolu w Chludowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


